

CGI ApS
Toldbodvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 29 41 70 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Claus Grøn Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. april 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CGI ApS
Toldbodvej 9
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 70 08
Stiftet: 17. marts 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
13. regnskabsår

Direktion

Claus Grøn Iversen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Claus Iversen Holding ApS
CVR nr. 29 51 43 21

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af fast ejendom. Ejendommen er erhvervet den 2. april 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -43.754 mod -1.282.513 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/4 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-37.375	699.001
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.607.440
Driftsresultat	-37.375	-908.439
Andre finansielle indtægter	139	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.691	-744.187
Resultat før skat	-55.927	-1.652.626
Skat af årets resultat	12.173	370.113
Årets resultat	-43.754	-1.282.513
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.754	-1.282.513
Disponeret i alt	-43.754	-1.282.513

Balance

Aktiver		<u>30/4 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	1.813.960	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.813.960</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.813.960</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	12.173	0
	Andre tilgodehavender	12.771	18.271
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.944</u>	<u>29.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>21.022.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.944</u>	<u>21.052.079</u>
	Aktiver i alt	<u>1.838.904</u>	<u>21.052.079</u>

Balance

Passiver		<u>30/4 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	8.113	4.221.866
	Egenkapital i alt	<u>158.113</u>	<u>4.371.866</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	12.655.578
	Gæld til pengeinstitutter	1.210.195	375.304
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.595	53.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	667.089
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	759.651
	Selskabsskat	0	1.184.207
	Anden gæld	<u>450.001</u>	<u>985.259</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.791</u>	<u>16.680.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.680.791</u>	<u>16.680.213</u>
	Passiver i alt	<u>1.838.904</u>	<u>21.052.079</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/4 2019	1/7 2017 - 30/6 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.691	744.187
	18.691	744.187
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	0	13.584.928
Tilgang i årets løb	1.813.960	0
Afgang i årets løb	0	-13.584.928
Kostpris ultimo	1.813.960	0
Regulering til dagsværdi primo	0	8.981.762
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-8.981.762
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.813.960	0
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Investeringsejendommen er erhvervet lige før statusdagen, hvorfor handelsværdien fastsættes som dagsværdien pr. 30/4-2019.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	12.655.578
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-12.655.578
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Iversen Holding ApS, CVR-nr. 29 51 43 21 som administrationsselskab og hæfter fra og med 1. april 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2019 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.